Estância Velha RS, 07 de dezembro de 2021.

Pedido de Providências Nº 239/2021
Autor: Vereador João Dilkin

      Excelentíssima Senhora Vice-Presidente:

       Nos termos que dispõe o art. 53, inciso XIV, da Lei Orgânica,

requeiro a Vossa Excelência encaminhamento, ao Poder Executivo Municipal dos

seguintes pedidos de providências:

1 Solicito que o Poder Executivo providencie a troca de lâmpada na Rua Plinio

Pousada em frente ao Nº 107 no bairro União.

2 Solicito que o Poder Executivo providencie a limpeza da Avenida Tiradentes e

da Rua Liberato Salzano Vieira da Cunha no bairro Floresta.

                           Sendo o que se apresentava para o momento renovamos os votos

de estima e apreço.

João Dilkin
Vereador PSDB

Exma. Sra. Elizabeth Griebeler
Vice-Presidente da Câmara de Vereadores
Estância Velha RS